gestion agréée en France sous le n° GP 12000008 et réglementée par l’AMF.

CAPITAL SOCIAL DE CONSTITUTION
Le capital social initial, constitué par les 
apports en numéraire effectués par les associés 
fondateurs et entièrement libérés, est fixé à la 
somme de sept cent soixante-deux mille six cents 
euros (762 600 €) et divisé en 930 parts de 820 
euros de valeur nominale. Lesdits associés ont 
versé en sus du nominal une prime d’émission 
d’un montant de 111 600 €. 
Par décision de l’assemblée générale extraordi-
naire des associés par correspondance en date 
du 18 février 2021, la valeur nominale de la part a 
été divisée par 5 à compter de cette date.
Le capital social est donc désormais divisé en 
quatre mille six-cent cinquante (4 650) parts 
nominatives d’une valeur nominale de cent 
soixante- quatre euros (164 €).
Vie sociale : 
L’assemblée générale ordinaire de votre SCPI s’est 
tenue le 5 juin 2024 et a approuvé l’ensemble des 
résolutions.

DURÉE DE DÉTENTION DES PARTS
Les parts souscrites avant 2021 doivent être 
conservées pendant une période minimum de 3